

Høm Holding ApS

Sintrupvej 23, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 68 56 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Henrik Østergaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høm Holding ApS
Sintrupvej 23
8220 Brabrand

CVR-nr.: 26 68 56 05
Stiftet: 24. juni 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Henrik Østergaard Mikkelsen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at virke som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat -37 t.kr. Vi har foretaget det fornødne i forhold til kapitaltabssituationen.

Egenkapitalen forventes reetableret igennem positiv udvikling i datterselskaberne. I Enhanced Communication Technology A/S er der ved årets udgang indgået aftaler omkring flere vigtige udviklingsprojekter, som bidrager væsentligt til indtjening, likviditet og stabilitet. Derudover er der ved regnskabsårets afslutning indgået vigtige leveranceaftaler. Det forventes således at den positive udvikling for 2017 vil fortsætte i 2018. Selskabets ejer vil bakke økonomisk op om selskabet, således det kan svare sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-500	-3.000
Driftsresultat	-500	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.505	386.377
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.115	428
1 Andre finansielle indtægter	577	80
2 Andre finansielle omkostninger	-364	-493
Resultat før skat	-32.677	383.392
Ordinært resultat efter skat	-32.677	383.392
Årets resultat	-32.677	383.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	383.392
Disponeret fra overført resultat	-32.677	0
Disponeret i alt	-32.677	383.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	35.506
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	33.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	69.147
Anlægsaktiver i alt	0	69.147
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.309	0
Andre tilgodehavender	4.162	4.080
Tilgodehavender i alt	32.471	4.080
Omsætningsaktiver i alt	32.471	4.080
Aktiver i alt	32.471	73.227

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-162.263	-129.586
Egenkapital i alt	-37.263	-4.586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.942
Anden gæld	69.234	68.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.734	77.813
Gældsforpligtelser i alt	69.734	77.813
Passiver i alt	32.471	73.227

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	495	0
Andre finansielle indtægter	<u>82</u>	<u>80</u>
	<u>577</u>	<u>80</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	364	176
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>317</u>
	<u>364</u>	<u>493</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.